
Kettulan järvien ystävät ry 

VUOSIKERTOMUS 2005   
 
HALLINTO 
 
Yhdistyksen ensimmäinen vuosikokous pidet-
tiin 11.6.2005. Läsnä oli 17 jäsentä. Kokous 
valitsi yhdistyksen hallitukseen seuraavat 
henkilöt: 
 
Hallituksen puheenjohtajaksi 
Antti Mäkelä (Kylänalanen) 
 
Varsinaisiksi jäseniksi 
   /henkilökohtaisiksi varajäseniksi 
 
Pirkko Laine /Marja-Riitta Lehtonen (Kaituri) 
Juhani Sarahonka /Seppo Mänty (Oksjärvi) 
Sari Mäkelä /Heikki Rämö (Kylänalanen) 
Jukka Raunio /Erja Mellin (Iso-Torava) 
Heikki Hellakoski /Pentti Malin (Pikku-Torava) 
 
Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi 
varapuheenjohtajaksi Jukka Raunion, rahas-
tonhoitajaksi Jukka-Pekka Köykän ja sihtee-
riksi/jäsenkirjuriksi Sari Mäkelän. 
 
Hallitus on kokoontunut vuoden 2005 aikana 
kolme kertaa. 
 
Yhdistyksen tilintarkastajana on toiminut Seija 
Vesanen ja varatilintarkastajina Heikki 
Keränen. 
 
JÄSENET   
 
Vuoden 2005 lopussa yhdistyksen jäsenmäärä 
oli 63 varsinaista ja 16 kannatusjäsentä. 
Jäsenmäärä jakaantui seuraavasti:  
 
Kaituri 9 Iso-Torava 26 
Oksjärvi 23 Pikku-Torava 6 
Kylänalanen 12 muut 3 

 
Hallituksen jäsenet ovat tehneet henkilökoh-
taista jäsenhankintatyötä mahdollisuuksien 
mukaan. Jäseneksiliittymiskaavakkeita on ollut 
saatavilla alueen ilmoitustauluilla sekä sähköi-
sessä muodossa yhdistyksen kotisivuilla. 
 
TOIMINTA  
 
Hanketoiminta 
Vuosikokouksen velvoittamana yhdistyksen 
hallitus valmisteli rahoituksen saamista järvien 
kunnostusta varten EU:n tavoite 2 -ohjelmasta 
yhdessä muutaman muun Suomusjärvellä ja 
lähikunnissa toimivan järviensuojeluyhdistyk-
sen kanssa. Järvipaja-hankkeeksi nimetty 
yhteishanke Lahna- ja Suomusjärvi järvien 
hoitoyhdistys ry:n ja Salmijärvi-Tyystiö-Kaituri 
Seura ry:n kanssa alkoi syksyllä 2005 ja jat-
kuu vuoden 2007 loppuun. Kettulan järvien 
ystävät ry on rahoituksen päähakija ja vastaa 
hankkeen hallinnoinnista. Valvojana toimii 
Lounais-Suomen ympäristökeskus, jonka 

myöntämästä yhteensä 39 562 euron rahoi-
tuksesta Kettulan järvien ystävät ry:n osuus on 
8786 euroa. EU-rahoituksen lisäksi yhdistyksiltä 
vaaditaan 30-50 %:n omarahoitusosuus. MTK:n 
äätiö osallistuu osahankkeemme rahoitukseen. s

 
Järvipaja-hankkeen tavoitteena on vähentää 
järvien ulkoista kuormitusta. Kettulan järvien 
osahankkeessa vedenlaatu tutkitaan kevättal-
vella ja loppukesästä vuosina 2006 ja 2007. 
Lisäksi rakennetaan Kaituriin laskeviin ojiin 
olme pientä laskeutusallasta ja yksi kosteikko.  k

 
Tiedotustoiminta 
Vuosikokouksessa pidettiin järvien tutkimus-
tulosten esittely: 
*  Kettulan järvien nykytila / limnologi Päivi 
Joki-Heiskala, Salon Järvitutkimus 
*  Valuma-aluekartoitus ja hoitosuunnitelma / 
luonnont. kand. Jani Peltonen / L-S Kalatalous-
keskus ry 
 
Salon Järvitutkimuksen toukokuussa valmistunut 
tutkimusraportti julkaistiin yhdistyksen koti-
sivuilla salasanalla suojattuna. Salasana ilmoi-
tettiin 70 euron omarahoitusosuuden maksaneil-
le jäsenille. Ne rahoitukseen osallistuneet jäse-
net, joilla ei ole internetiä saivat raportin yleisen 
osan sekä omaa järveään koskevan osuuden.  
 
Yhdistys esitteli toimintaansa ja järvien nykytilaa 
Kettulan pirtillä 10.7. pidetyssä Kotiseutupäivä-
tilaisuudessa.  
 
Jäsentiedotteita lähetettiin kaksi; maaliskuussa 
ja marraskuussa. Tiedotteet julkaistiin myös 
yhdistyksen kotisivuilla.  
 
Muu toiminta 
Yhdistyksen edustajia on osallistunut Vesistö-
klinikan järjestämiin kokouksiin ja tilaisuuksiin.  
 
TALOUS  
 
Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2005 oli 20 
euroa. Jäsenmaksutulot olivat 1650 euroa. 
 
Jäseniltä on saatu lahjoituksina 50 euroa, jotka 
on kirjattu jäsenmaksutuloihin. 
 
Järvien hoitosuunnitelman ja tutkimusten 
omarahoitusosuudesta 9250 eurosta MTK:n 
säätiö maksoi (2004) 3000 euroa, varsinaisilta 
jäseniltä kerättiin 4660 euroa, talkootyönä 
kuitattiin 497,50 euroa ja loput 1092,50 euroa 
katettiin jäsenmaksutuloilla ja lahjoituksilla. 
 
Yhdistyksen pankkitilin saldo 31.12.2005 oli 
1136,03 euroa. 
 
Suomusjärvi 30.6.2006 
Hallitus 


